Si exponentes fuerint $3A$ et $4A$, erunt successiones:

- I. $4A(1):3A(1)$, $4A(1):3A(2)$, $4A(1):3A(4)$, $4A(3):3A(1)$, $4A(3):3A(2)$, $4A(3):3A(4)$.
- II. $4A(1):3A(8)$, $4A(2):3A(1)$, $4A(3):3A(8)$, $4A(6):3A(1)$.

Si exponentes fuerint A et $16A$, erunt successiones:

- I. $16A(1):A(1)$, $16A(1):A(2)$, $16A(1):A(4)$, $16A(1):A(8)$, $16A(1):A(16)$.
- II. $16A(1):A(32)$, $16A(2):A(1)$.

30. Ex his igitur satis intelligitur, quemadmodum data duarum consonantiarum successione tum exponens successione tum etiam ordo possit definiri; ex quibus rebus cognitum facile erit iudicare, quo suavitatis gradu proposita consonantiarum successio auditui accepta sit futura. Praeterea proposita quacunq[ue] consonantia alia datae quoque speciei assignari poterit, quae illam sequens constituat successionem dati ordinis vel primi vel secundi vel tertii etc.; idque plerumque pluribus modis praestari poterit, quemadmodum cum ex traditis praeceptis tum ex tabula adiecta fuse apparet.

31. Intelligitur etiam ex dictis plurimis plerumque modis successiones duarum consonantiarum produci posse, quarum idem sit exponens successione. Quod ut clarius percipiatur, datus sit exponens successione, qui sit E ; huius sumantur duo quique multiples M et N , quorum minimus communis dividuus sit E . Hi multiples porro in duo factores resolvantur, ita ut sit $M = Aa$ et $N = Bb$, quorum a et b sint inter se numeri primi. His inventis constituatur ista consonantiarum successio $A(a):B(b)$ eritque huius successione exponens E .